ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:          /GM-UBND Đức Phổ, ngày     tháng 3 năm 2025

GIẤY MỜI
Dự Sở Tài chính kiểm tra, đôn đốc công tác chuẩn bị và thực hiện

Tổng kiểm kê tài sản công tại cơ quan, tổ chức, đơn vị, tài sản

kết cấu hạ tầng do Nhà nước đầu tư, quản lý

 Thực hiện Công văn số 40/STC-QLGCS ngày 05/3/2025 của Sở Tài chính

tỉnh Quảng Ngãi về việc kiểm tra đôn đốc công tác chuẩn bị và thực hiện Tổng

kiểm kê tài sản công tại cơ quan, tổ chức, đơn vị, tài sản kết cấu hạ tầng do Nhà

nước đầu tư, quản lý tại thị xã Đức Phổ, UBND thị xã Đức Phổ mời các thành

phần tham dự buổi kiểm tra, cụ thể như sau:

 1. Thành phần mời dự:

 - Đại diện lãnh đạo UBND thị xã;

         - Đại diện lãnh đạo các cơ quan: Phòng Tài chính - Kế hoạch; Phòng Kinh

tế, Hạ tầng và Đô thị, Phòng Nông nghiệp và Môi trường; Phòng Văn hoá, Khoa

học và Thông tin; Văn phòng HĐND và UBND thị xã;

 - Chuyên viên phụ trách theo dõi tài sản công  Phòng Tài chính - Kế hoạch

thị xã;

 2. Thời gian, địa điểm: Vào lúc 14 giờ 00 ngày 06/3/2025 (chiều thứ

Năm) tại Phòng họp số 01 UBND thị xã Đức Phổ.

 3. Chuẩn bị nội dung:

 - Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch thị xã chuẩn bị nội dung phục vụ buổi

làm việc (liên quan đến công tác chuẩn bị và thực hiện Tổng kiểm kê tài sản

công tại cơ quan, tổ chức, đơn vị, tài sản kết cấu hạ tầng do Nhà nước đầu tư,

quản lý và tổng hợp báo cáo những khó khăn, vướng mắc trong quá trình thực

hiện của UBND thị xã Đức Phổ).

 - Các cơ quan, đơn vị chuẩn bị các hồ sơ, tài liệu có liên quan về tình hình

thực hiện Tổng kiểm kê tài sản công tại cơ quan, tổ chức, đơn vị, tài sản kết cấu

hạ tầng do Nhà nước đầu tư, quản lý để báo cáo tại buổi làm việc.

 Kính mời các đồng chí sắp xếp công việc tham dự đầy đủ./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Sở Tài chính (báo cáo);

- CT, các PCT UBND thị xã;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Như Quỳnh

		2025-03-05T15:44:43+0700

		2025-03-05T15:52:57+0700

		2025-03-05T15:52:57+0700

		2025-03-05T15:52:57+0700